АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 сентября 2018 г.
	[bookmark: _GoBack]         № 44/1

О признании утратившим силу  постановления администрации Кановского сельского поселения № 22 от 04.05.2018г. « Об особом противопожарном режиме на территории Кановского сельского поселения»

        В соответствии с пунктом 1  Постановления Губернатора Волгоградской области от 24.09. 2018г. № 636 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»
                                                     п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кановского сельского поселения от 04 мая 2018г. № 22 «Об особом противопожарном режиме  на территории Кановского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава  Кановского
сельского поселения                                                                               М.Ж.Ктанов